人文・実用(オラクルカード) ご担当者様

http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780 FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

  スペースエリア飯嶋 1 階

書店担当 ： 須田・ 林・ 星野

㈱JMA・アソシエイツ

ステップワークス事業部

2022/12/23

Vol.２95

本体５,２００円+税タロットオブキュリアスクリーチャーズ

年内発送受付終了と年始発送のご案内
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末ご多忙の折ではございますが、お身体にお気をつけて良き新年をお迎えください。

さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間を冬季休業とさせていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

冬季休業期間中にいただいたお問い合わせについては、営業開始日以降に
順次回答させていただきます。

12月23日12時受付分をもちまして年内発送の受付を終了いたしました。
以降のご注文は年明け1月11日(水)より順次発送いたします。

2019 年 11 月から、よりスムーズに書店様に商品をお届けするため、
新しい受注システムを導入しております。
弊社へのご注文は・専用FAXとWEB注文が最速となります。
さらに、WEB 注文では、リアルタイムの在庫状況をご確認いただく
ことができますので、ぜひご登録ください。
WEB 注文ページ➡http://step-works.lolipop.jp/order/
【ステップワークス窓口】※または各地域担当者まで
お電話：03-5437-2780（平日 12:00 ～ 16:00 まで）
ご注文以外の FAX：03-3779-6177 / メール：store@step-works.jp

オラクルカードご注文方法のご紹介 【商品の返品・不良交換について】
・商品の返品について
  ※返品前の事前ご連絡必須。連絡がない返品が
　  届いた場合、着払いでの送り返しになる
　   可能性がございます。
  →返品期日は毎月 20 日必着
  ※期日を過ぎた場合、翌月の処理となり、返品伝票の
　  再発行をお願いする場合がございます。
・不良交換について→事前にご連絡必須。

【冬季休業期間】
◆2022年12月28日(水)～2023年1月9日(月)

※12月25日～2023年1月9日まで発送停止期間※2023年１月10日(火)より通常営業

ユーモアがあってひねりのある、物語のような解説でクリーチャーズとの会話が楽しい、78（＋１）枚の
タロットカードです。愚者が2枚存在します。本作は、著者のクリス・アンらしさが体現されているように、
明るくて親しみやすくおちゃめで、
でも悲しみも理解できて
寄り添ってくれます。
キャラクターはみんな口調が
異なり、そのカードの持つ
雰囲気がよく反映されています。
華やかさが引き立つため
クリス・アン著のカードたちと
並べての陳列がおすすめです。
類似作品：ミューズタロット

1月19日発売！
伝統的なタロットにひとひねり加えた、不思議な愛着を抱けるタロット